
Z A R Z Ą DZ E N I E Nr 119/2021 

Burmistrza Susza 

z dnia 06 września 2021 roku 

w sprawie: przeznaczenia do sprzedaży niezabudowanej działki gruntu położonej w Suszu przy ul. Żwirki i Wigury w drodze 

przetargu ustnego ograniczonego. 

Na podstawie art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 

{jednolity tekst: Dz. U. z 2020r. poz. 1990 ze zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gmin nym (jednolity tekst: Dz. U. z 2021r. poz. 1372) oraz uchwały Rady Miejskiej w Suszu Nr Vl ll/58/2003 z dnia 

04 wrześn ia 2003r. w sprawie określania zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich 

wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata (Dz. Urz. Województwa Warmińsko - Mazurskiego Nr 168, 

poz.2037 z dnia 23.X.2003r.), zarządzam co następuje: 

§1 

Przeznaczam do sprzedaży w drodze przetargu ustnego ograniczonego niezabudowaną działkę gruntu, oznaczoną 

Nr 379/1 o pow. 0,0079 ha, położoną w obrębie 1 m. Susz, na poprawienie warunków zagospodarowania nieruchomości 

bezpośrednio do niej przyległych, oznaczonych numerami ewidencyjnymi 386; 375 i 378 obręb 1 m. Susz. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

Opr.: Marzena Urbańska 
Tel: (SS) 278-60-15 wew. 33 

§2 

BUR STKZ 


